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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLIIBASENIT UJOR VJOSE

Prot Vioré, mé .20 . @ F . 2023.

VENDIM
Nr. 4, daté 13.07.2023
PER
_ MIRATIMIN E AUTORIZIMIT “PER PERDO}{IM BURIMI UJOR” PER
NDERTIMIN, RINDERTIMIN, APO SHEMBJEN PER MBROJTJEN E BRIGJEVE,

MUREVE, PRITAVE E VEPRAVE TE TJERA NE BRIGJE, ME VENDNDODHJE:
LUMI BORSHIT, BASHKIA HIMARE, QARKU VLORE

N¢ mbéshtetje t€ shkronjés “b” t& pikés 2, té nenit 41, t& ligjit nr.111/2012, “Pér Menaxhimin e
Integruar t€ Burimeve Ujore”, i ndryshuar dhe té vendimit & Késhillit t& Ministrave nr.550, daté
15.07.2020, “Pér miratimin e formularéve t& kérkesés pér miratimin, né parim pér dhénien me
koncension té pérdorimit t& burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme, pérdorimin
dhe ripérdorimin e ujrave té pédorura, té ndotura, t& dokumenteve shogéruese, té procedurés sé
shqyrtimit e t€ vendimarrjes, té formateve té lejes, té autorizimit, té kushteve t& posagme dhe té
afateve t€ vlefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé sé Menaxhimit t& Burimeve Ujore,
Késhilli i Basenit Ujor Vjosé,

VENDOSI:

l. Miratimin e autorizimit, “Pér pérdorim burimi ujor”, pér ndértimin, rindértimin, apo
shembjen pér mbrojtjen e brigjeve, mureve, pritave e veprave t€ tjera né brigje, me
vendndodhje: Lumi Borshit, Njésia Administrative Lukové, Bashkia Himaré€, Qarku Vloré,
pér subjektin “Bashkia Himaré”.

2. Treguesit paraprak jané si mé poshté:

Emri i burimit ujor: Lumi Borshit

Vendndodhja e burimit ujor (KRGJSH).

Koordinatat e konturit pér objektin : “Rehabilitimi i Lumit t& Borshit”.



X1 =486202.266
X1’=486239.832
X2 =486388.666
X2'=486423.075
X3 =486577.827
X3'=486612.848
X4 =487127.450
X4’=487174.213
X5=487131.509
X5’=487177.550
X6=487011.121
X6’=487076.365

Y1 =4435064.420
Y 1'=4435029.906
Y2 =4435260.683
Y2’=4435227.435
Y3 =4435488.688
Y3’=4435462.043
Y4 =4436123.587
Y4'=4436121.386
Y5 =4436421.337
Y5'=4436423.343
Y6 =4436724.137
Y6'=4436733.544

Lloji 1 veprimtarisé qé do t€ kryhet: Mbrojtje ¢ brigjeve.

Z1=1.550 m.m.n.d
Z1’=1.550 m.m.n.d
72 =3.770 m.m.n.d
Z2°’=3.173 m.m.n.d
Z3 =8.650 m.m.n.d
73’=8.454 m.m.n.d
Z4=19.1 m.m.n.d
Z4’=18.9 m.m.n.d
Z5=23.49 mm.n.d
75=22.6 m.m.n.d
Z6=28.17 m.m.n.d
76’=28.17 m.m.n.d

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t€ pérmbajtjes sé vendimit subjektit.




